
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS LAMPUNG

FAKULTAS PERTANIAN
Jl.  Prof. Dr. Sumantri Brojonegoro No.I Bandar Lampung 3S145 Telp. (0721) 704946

Fax. (0721) 770347 e-mail : dekanfb@unila.ac.id ; wd.1®fD.untla.ac.id

KEPUTUSAV
DEKAN F`AKUIJTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG

NOMOR:3Gco/UN26.14/TI.07/2021

TENTANG

TIM PENGEL0IA IVEBSITE FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS IAMPUNG
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021 / 2022

DEKAN FAKULTAS PER'IANIAN UNIVERSITAS IAMPUNG

Menimbang a. Bahwa  agar  kegiatan  pengelolaan  website  di  Fakultas  Pertanian
Universitas I.ampung dapat dflaksanakan dengan baik, maka perlu
ditugasi  Tim   Pengelola  Website   Fakultas   Pertanian   Universitas
Lanpun8.

b.Bahwa   untuk   penugasan   Tim   Pengelola   Website   sebagaimana
dimaksud pada huruf a perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan

Mengingat        :        1.  Undang-undang  No.20   Tahun   2003   tentang   Sistem   Pendidikan
Nasional;

2. Undang-undang No.12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Undang-undang No. 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
4. Peraturan  Pemerintah  Republik  Indonesia  Nomor  11  Tahun  2017

tentang Manajemen Pegawal Negeri Sipil;
5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No.4 Tahun 2014 tentang

Penyelenggaraan   Pendidikan   Tinggi   dan   Pengelolaan   Perguruan
Tinggi;

6. Keputusan  Presiden  Republik  Indonesia  Nomor  73  Tahun   1966
tentang Pendirian Universitas hampung;

7. Peraturan  Menteri  Pendidikan  dan  Kebudayaan  Nomor  72  Tahun
2014 tentang Organisasi dan Tata Kelja Universitas lampung;

8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 6
Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Lanpung;

9. Keputusan    Menteri    Riset,    Te]mologi    dan    Pendidikan    Tinggi
No: 134149/MPK/RHS/KP/XI/2019    tentang   Pemberhentian   dan
PenganBlratan  Rektor  Universitas  Lampung  periode  Tahun  2019-
2023;

10. Peraturan  Rektor  Universitas  Lanpung  Nomor:   19  Tahun  2020
tentang Peraturan Akademik Universitas I.ampung;

11. Keputusan  Rektor  Universitas  Irampung  No:2148/UN26/KP/2019
tentang    Pemberhentian    dan    Pengangkatan    Dekan    Fakultas
Pertanian Urriversitas lfampung;

12. Keputusan          Rektor          Universitas          Lanpung          Nomor:
1928/UN26/PP.03.01 / 2021 tentang kalender Akademik Universitas
lrdmpung Tahun Akademik 2021 / 2022.



MEMUTUSKAN

Menetapkan               :       KEPUTUSAN    DEKAN    F`AKULTAS    PERTANIAN    UNIVERSITAS
LAMPUNG   TENTANG   TIM    PENGELOLA   WEBSITE   F`AKULTAS
PERTANIAN     UNIVERSITAS     IAMPUNG     SEMESTER     GAINJIL
TAHUN AKADBMIK 2021 / 2022

Pertana

Kedua

Ketiga

:      Menugasi   pendidik   dan   tenaga   kependidikan  yang   namanya
tercantum dalam lampiran Keputu9an ini sebagal Tin Pengelofa
Website F`akultas Pertanian Universitas hampung Semester Ganjil
Tahun Akadeinik 2021 / 202 2 .

:      Dalam menjalanhan tugas, yang bersan8kutan mengikuti semua
ketentuan yang  berlalou  dan  bertanggung jawab  kepada  Dekan
Fakultas Pertanian.

:      Apabila  dikemudian  hari  temyata  terdapat  kekeliman  dalam
penetapan ini, maka surat keputusan ini akan diperbaiki.

Ditetapkan di Bandar I.ampung
pada Tanggal 27 Agustus 202 1

Tembusan Yth:
1 .  Rektor Unila;
2. Dekan di linglmngan Uhila;
3. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dflaksanakan.



I,ampiran Keputusan Dekan F`akultas Pertanian Universitas hampung
Nomor              : 3Glo/UN26.14/TI.07/2021
Tentang           : TIM PENGELOIA  meBSJ7E F`AKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS

LAMPUNG SEMESTER GANJIL TAIIUN AKADEMIK 2021 / 2022

Penanggung Jawab     : Prof. Dr. Ir. Irwan sukri Banuwa, M.Si.
Redaktur                         : Prof. Dr. Ir. Pumomo, M.S.

Editor                                :  1. Dr. Ir. Abdullah Aman Damai, M.Si.
2. Dr. Ir. Kuswanta F`utas Hidayat, M.P.
3.  Suhono,  S.IP.
4. Heru Sctyawan, S.P., M.M
5. Hendri Susanto, S.T.

Web Admin 1. Desnataliansyah, S.I.Kom.
2. Rahmad Firdaus, S.P.
3. Peni Yulianti, S.P.
4. Mukti laras Ayu, S.Pd.
5. En]ay Alvenher M,  S.TP.

Web Developer

1.    PS Doktor llmu pertanian

2.    PS MagisterTIP

3.    PS Magister PKP
4.    PS Magister Agribisnis
5.    PS Magister Agronomi

6.    PS Magister llmu Kehutanan

7.   Jurusan Agroteknologi

8.   Jurusan Agronomi dan Hortikultura
9.   Jurusan petemakan

10. Jurusan Teknik Pcrtanian

1 1 . Jurusan Kehutanan

12. Jurusan Perikanan dan Kelautan

13. Jurusan Proteksi Tanalnan

14. Lab. Ilmu Hama Tumbuhan
15. lab. Ilmu Penyakit Tumbuhan
16. Jurusan THP

17.  PS TIP
18. Jurusan Agribisnis

19. Lab. Analisis Agribisnis
20.  Lab PKP

1.Dr.  Rahmat Safe'i,  S.Hut.,  M.Si.
2,Fitria Meystisari, S.P.
I.Lathifa Indraningtyas, S.T.P. , M.Sc.
2.Dr.  Dcwi Sartika,  S.T.P.,  M.  Si.
Dr. Muhammad Ibnu, S.P., M.Sc.
Dewi Mulia Sari, S.P,, M,Si,
I.Dr.  Ir. M.  Syamsoel Hadi,  M.Sc.
2.Eko Pramono, M.S.
1.Dr. Hendra Prasetia, S.Hut., M.Sc.
2.Prof. Dr. Ir. Christine Wulandari, M.P.
3.Yuliana Rahma F`itriana, S.  Hut., M.Sc., Ph. D.
1.Purba Sanjaya, S.P., M.Si.
2.Rizki Afriliyanti, S.P.
Akari Edy , S.P., M.Si.
1.Fitria Tsani Farda, S.Pt„ M.Si.
2.Etha 'Azizah Hasiib, S.Pt., M.Sc.
1.Ir. Budianto Lanya, M.T.
2.Dr. Ahmad Tusi, S.TP„ M.Si.
3.Febryan Kusuma Wisnu, S.T.P., M. Sc.
4.Elhamida Rezkia Amien, S.T.P., M.Si.
5.Rcsti Astria, S.P.
1.Dr. Rudi Hilmanto,  S.Hut.,  M. Si.
2.Rusita,  S.Hut.,M.P.
3.Sumayanti,  S. Hut.,M.Si.
1.Eko Effendi, S.T.,  M.Si.
2.Rachmad Caesario., S.Pi., M.Si
1.Ir. Agus Muhanmad Hariri, M.P.
2.Selvi Helina,  S.P„  M.Sc.
Bihikmi Semenguk, S.P.
Widyaningrum Alita Sari, S.P.
1.Esa Ghanim Fadhalah, S.Pi., M.Si.
2.Diki Danar Triwinanti, S.T.P„ M.Si.
Puspita Yuliandari,  S.T.P. , M.Si.
1.Vuliana Saleh, S.P., M.Si.
2.Rio Tedi Prayitno, S.P., M.Si.
Shinta Tantriadisti, S.P. , M.Si.
Dr. Kordiyana K.  Rangga, M,Si.



Web lteueloper

21.  Lab MUSK
22. Jurusan llmu Tanah
23. Lab. Ilmu Tanah

\Q4. Lflb. SD Lahan dan Lingkungan
25. Program Studi D3 Perkebunan
26. hob. Bioteknologi

I Rani Mellyasari, S.P., M.Si.
Winih Sekaringtyas Ramedhani, S.P. , M.Si.
Wiwik Agustina, S.P.
Arif Mahardika, A.Md.
Rio Tedi Prayitno, S.P., M.Si.
Radix Suhaljo, S.P., M. Agr., Ph. D.

Ditetapkan di Bandar hampung
pada Tanggal  27 Agustus 2021


